

Årsredovisning
för
Durberg Meds AB
559390-1134

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samer Al-Dury, Styrelseledamot
2025-12-16

Styrelsen för Durberg Meds AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder och förmedlar konsulttjänster inom hälsovård, som inkluderar sluten- och öppenvård samt digitala tjänster.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	798	1 559	1 889
Resultat efter finansiella poster	262	706	1 343
Soliditet (%)	36	66	80

Bolaget har minskat sin verksamhet under året varför nettomsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	369 121	565 271	959 392
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		565 271	-565 271	0
Årets resultat			220 349	220 349
Belopp vid årets utgång	25 000	134 392	220 349	379 741

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	134 392
årets vinst	220 349
	354 741
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	100 000
	254 741
	354 741

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		797 994	1 558 962
Summa rörelseintäkter		797 994	1 558 962
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-455 536	-542 797
Personalkostnader	2	-272 881	-367 380
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 667	0
Summa rörelsekostnader		-733 084	-910 177
Rörelseresultat		64 910	648 785
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		197 132	54 987
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2 004
Räntekostnader och liknande resultatposter		-627	0
Summa finansiella poster		196 505	56 991
Resultat efter finansiella poster		261 415	705 776
Resultat före skatt		261 415	705 776
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 066	-140 506
Årets resultat		220 349	565 270

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	135 333	0
Summa materiella anläggningstillgångar		135 333	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	777 119	1 184 987
Summa finansiella anläggningstillgångar		777 119	1 184 987
Summa anläggningstillgångar		912 452	1 184 987
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	8 561
Övriga fordringar		92 042	115 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 406	79 829
Summa kortfristiga fordringar		135 448	203 554
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 963	70 241
Summa kassa och bank		18 963	70 241
Summa omsättningstillgångar		154 411	273 795
SUMMA TILLGÅNGAR		1 066 863	1 458 782

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

134 392

369 121

Årets resultat

220 349

565 270

Summa fritt eget kapital

354 741

934 391

Summa eget kapital

379 741

959 391

Kortfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

633 200

366 300

Skatteskulder

0

33 301

Övriga skulder

22 603

72 964

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 319

26 826

Summa kortfristiga skulder

687 122

499 391

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 066 863

1 458 782

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	140 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 000	0
Årets avskrivningar	-4 667	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 667	0
Utgående redovisat värde	135 333	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 184 987	755 000
Inköp	170 632	1 409 987
Försäljningar	-578 500	-980 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	777 119	1 184 987
Utgående redovisat värde	777 119	1 184 987

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser efter årets utgång har ej förekommit.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-09

Göteborg

Samer Al-Dury
Samer Al-Dury
Ordförande
2025-12-11

Nelly Kanberg
Nelly Kanberg

2025-12-11